
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 7,510,000 7,090,000  

2 7,100,000 6,990,000  落札

3 7,400,000 7,060,000  

4 7,530,000 7,090,000  

5 7,380,000 7,080,000  

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成29年度真鶴町公共下水道管渠築造工事（公共分割-２） 土木一式

真鶴町真鶴字天井地内 まちづくり課工事場所

工事名

平成29年12月22日　　　午後２時11分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲西村組

㈲平田建設工業

取付管工 N=4箇所、ます設置工 N=2箇所、下層路盤工 A=98㎡、上層路盤工 A=98㎡、As表層工 A=147㎡、

平成29年12月26日から平成30年３月15日まで

7,549,200円

工事概要

工事延長　Ｌ＝55.0ｍ　・汚水管布設工（φ 150) L=53.5ｍ、小型レジンマンホール設置工 N=3基、

契約期間

（名称）㈲西村組契約の相手方

契約金額 平成29年12月26日

（住所）真鶴町真鶴486

副管工 N=1箇所、既設管撤去工 一式

青木建設㈱真鶴営業所

㈱鈴木組

建設業法で定める「土木一式」の認可を有する町内業者５社を選定。

指名理由

6,852,001円
（6,344,445円）

㈲兵藤スポーツ企画

7,624,800円
（7,060,000円）


